

Årsredovisning

för

Scanlink Transport & Logistics AB

556273-2767

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scanlink Transport & Logistics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 30/6 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg. 30/6 2022


Bo Börjesson

Årsredovisning

för

Scanlink Transport & Logistics AB

556273-2767

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Scanlink Transport & Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver internationell transport och spedition.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	87 449	42 798	42 424	42 604
Resultat efter finansiella poster	8 623	1 986	150	241
Balansomslutning	32 544	20 871	20 234	21 945
Soliditet (%)	66	70	65	60

Omsättningen har ökat till följd av de höjda fraktpriserna som har hängt kvar sedan 2020 då pandemin tog fart.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	11 636 623	2 484 498	14 721 121
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 484 498	-2 484 498	0
Årets resultat				6 830 456	6 830 456
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	14 121 121	6 830 456	21 551 577

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 121 121
årets vinst	6 830 456
	20 951 577

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	19 951 577
	20 951 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	-2021-12-31	-2020-12-31
Nettoomsättning		87 449 466	42 798 033
Övriga rörelseintäkter		168 715	10 694
		87 618 181	42 808 727
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-71 102 664	-33 656 694
Övriga externa kostnader		-3 885 568	-3 622 009
Personalkostnader	2	-4 003 230	-3 377 705
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 346	-45 115
Övriga rörelsekostnader		0	-70 299
		-78 993 808	-40 771 822
Rörelseresultat		8 624 373	2 036 905
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 388	-933
		-1 388	-50 933
Resultat efter finansiella poster		8 622 985	1 985 972
Bokslutsdispositioner	3	0	1 200 000
Resultat före skatt		8 622 985	3 185 972
Skatt på årets resultat		-1 792 529	-701 474
Årets resultat		6 830 456	2 484 498

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	2 346
		0	2 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100	100
Fordringar hos koncernföretag	6	1 242 168	1 242 168
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	881 043	881 043
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	0
		2 123 311	2 123 311
Summa anläggningstillgångar		2 123 311	2 125 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 786 328	3 841 147
Fordringar hos koncernföretag		9 020 683	8 753 797
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		247 250	247 250
Övriga fordringar		1 142 789	570 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 168 650	1 409 257
		22 365 700	14 822 187
<i>Kassa och bank</i>		8 384 535	3 998 107
Summa omsättningstillgångar		30 750 235	18 820 294
SUMMA TILLGÅNGAR		32 873 546	20 945 951

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

14 121 121

11 636 623

Årets resultat

6 830 456

2 484 498

20 951 577

14 121 121

Summa eget kapital

21 551 577

14 721 121

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

133 218

93 974

Leverantörsskulder

5 524 243

2 888 100

Skulder till koncernföretag

285 888

125 030

Aktuella skatteskulder

2 153 964

715 760

Övriga skulder

1 591 740

1 426 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 632 916

975 050

Summa kortfristiga skulder

11 321 969

6 224 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 873 546

20 945 951

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Återföring från periodiseringsfond	0	1 200 000
	0	1 200 000

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 235	330 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 235	330 235
Ingående avskrivningar	-327 889	-282 774
Årets avskrivningar	-2 346	-45 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 235	-327 889
Utgående redovisat värde	0	2 346

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Bokfört värde	
Scanlink Fastighets KB	100	
	100	
	Org.nr	Säte
Scanlink Fastighets KB	969638-7118	Göteborg

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 242 168	1 242 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 242 168	1 242 168
Utgående redovisat värde	1 242 168	1 242 168

Not 7 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapitalandel	Bokfört värde
Interfreight AS (990 415 021)	50%	881 043
		881 043
	Säte	
Interfreight AS (990 415 021)	Norge	

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Eventualförpliktelser	690 722	319 000
	690 722	319 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scanlink Holding AB, org nr 556540-7946.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Första delen av innevarande år har fortsatt positivt för bolaget.

Göteborg den dag som framgår av digital signering

Bo Börjesson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

Niklas Larsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BO BÖRJESSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19540813xxxx

IP: 212.116.xxx.xxx

2022-06-29 10:18:24 UTC



Maths Ola Niklas Larsson

Revisor

Serienummer: 19670723xxxx

IP: 212.247.xxx.xxx

2022-06-30 11:39:24 UTC



enk=20220712;2022071300574

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
